[image: image1.jpg]OO0 “HM® UMPKOH”
TeA.: +7(499)129-72-72

dakc: +7(499)129-81-72

e-mail: Zircon.company@gmail.com

lOpuanyeckmnin appec: 113534, Poccus, . Mocksa

WWW. nprircon.ru YA. AKOAEMUKA SIHreAs, A, 6

MoYTOBbLIN 1 MPON3BOACTBEHHBIN aapeca: 117218, Poccus,
r. MockBa, yA. KpXKKAHOBCKOTO, A, 31

WHH /KN 7726211981/772601001,
p.c. Ne40702810800000008517 B IMB (OAO) r. Mocksa,
K.c. Ne30101810200000000823, BUK 044525823, OKIMO 44458823, OIPH 1037739591878

Исх.  05/14-3

                                                      Руководителю
От 15.04.2014г.

---------------------------------------------

.

Прошу рассмотреть   заявку по нанесению   покрытий Ан.окс.черный  из материала заказчика (дюраль)  согласно прилагаемым  эскизным  чертежам на следующие  детали  ( Эскизы прилагаю) :
  1. фланец -2 (эскиз №17)     - 100 шт.

2. штуцер (эскиз №2)            - 100 шт.

   3. втулка (эскиз №19)           - 100 шт.,
 а также сообщить стоимость, сроки  выполнения данных работ, условия оплаты  и  выставить счет на оплату.

Счет на оплату можно направить по т/ф  : (499) 129-81-72
            или  электронной почте   E-mail: Zircon.company@gmail.com

Отгрузка- самовывоз.

Оплату гарантирую.

Заранее благодарю  за оперативный ответ.

Наши реквизиты:
ООО "НПФ ЦИРКОН"

ИНН/КПП   7726211981 / 772601001

Почт., производств. адрес:117218, г. Москва, ул. Кржижановского, д.31,

Юр.адрес: 113534, г. Москва, ул. Академика Янгеля, д.6 ,
р.с. № 40702810800000008517 в  ГПБ  (ОАО) г. Москва, БИК 044525823,

к.с. № 30101810200000000823,ОКПО 44458823, ОКОНХ    95300,14771
     С уважением,

    Соболева Ирина Владимировна,

      Начальник отдела маркетинга и договоров

      моб. +7 926 571-39-53